成都市国土规划地籍事务中心
关于2021年公开招聘工作人员原件校验
资格审查方案的公告

    根据《2021年度成都市规划和自然资源局所属16家事业单位公开招聘45名工作人员公告》规定，现将成都市国土规划地籍事务中心2021年公开招聘工作人员原件校验资格审查有关事项公告如下：
　　一、原件校验对象
　　按照《2021年度成都市规划和自然资源局所属16家事业单位公开招聘45名工作人员公告》规定，进入原件校验人员由成都市国土规划地籍事务中心依据招聘岗位及招聘人数，按照1:5的比例和笔试成绩（含加分）从高分到低分依次确定。
　　按照上述原则，成都市国土规划地籍事务中心2021年公开招聘工作人员共有50名考生进入原件校验(名单见附件)。
二、原件校验有关事项
（一）原件校验时间。定于2021年7月15日—16日进行。请进入原件校验的考生本人务于7月15日—16日（9：00—17：00），到成都市青羊区家园路3号204室进行原件校验。对资格审查校验合格的考生，现场发放《面试通知书》。未按时参加原件校验的考生，视为本人自动放弃。
 (二)原件校验材料。资格审查原件校验须本人持《准考证》、《居民身份证》和网上报名时的《应聘资格审查表》参加，并向招聘单位交验报考岗位条件要求的学历学位证书、各类资格证书及其他证明材料，并签订《考生诚信承诺书》。参加原件校验须携带一寸免冠照片，用于粘贴在面试通知书上。
1. 报考面向2年择业期内未落实工作单位的高校毕业生专项招聘岗位的考生，需提供社保缴纳证明；如系2021年应届毕业生，须提供学校出具的现实表现证明材料或就业推荐表，学校主管毕业生就业工作部门开具的就读院系及专业等情况的证明材料，其最终是否符合报考岗位的学位、学历和专业资格条件，以本人毕业时取得的有效学历学位证，以及毕业证所载的学历和专业名称为准。
2.报考“具有2年及以上专业背景的工作经历”和“具有3年及以上专业背景的工作经历”的考生，需提供《2021年度成都市规划和自然资源局所属16家事业单位公开招聘45名工作人员的公告》中规定的与考生本人基层经历相匹配的劳动合同和社保缴纳证明等相关佐证材料。
3.报考定向招聘岗位的成都市应征入伍的退役大学生士兵或经组织选派在成都市服务的高校毕业生服务基层项目人员，还须提供退役证、普通高等教育毕业证，或大学生志愿者服务所在成都市域内区（市）县项目管理部门出具的材料（内容包括确为志愿者、所属项目计划、服务的单位、协议服务期的年限、服务期已满、经考核合格、未享受政策性加分、定向招聘、直接考核等优惠政策被机关或事业单位录（聘）用）、服务协议、相关考核表彰材料以及服务证书的原件、复印件各1份。
4.高校毕业证书所载专业名称须与教育部公布的专业目录名称完全一致，且须与招聘岗位要求的专业名称完全一致，或在教育部公布的专业目录新旧对照表中其所对应的专业名称与招聘岗位要求的专业名称完全一致，否则需提供省级教育部门或所在高校对其所学专业的认定证明。
5.如系机关事业单位在编在职人员，须提供本人人事管理权限的部门、单位出具同意应聘的书面材料。
　　(三)原件校验产生的缺额。如有原件校验不合格或自动放弃出现的面试资格缺额，按照《2021年度成都市规划和自然资源局所属16家事业单位公开招聘45名工作人员的公告》规定进行两轮递补。第一轮和第二轮递补公告及人员名单分别将于2021年7月19日和2021年7月20日在“成都市规划和自然资源局”官网上公布（http://mpnr.chengdu.gov.cn），请考生注意查看。递补人员的原件校验工作按上述相同要求进行。
未解事宜，请向028-87383886咨询。
　　特此公告。

附件：成都市国土规划地籍事务中心2021年公开招聘工作人员进入原件校验人员名单

成都市国土规划地籍事务中心                                  2021年7月12日
[bookmark: _GoBack]附件：
	进入成都市国土规划地籍事务中心01086岗位原件校验资格审查人员名单（5名）

	姓名
	准考证号
	报考职位
	职位编码
	职业能力倾向测验
	公共基础知识
	土地储备基础知识
	笔试成绩
	加分
	笔试折合分
	排名

	骆明晓
	81543029026
	01086会计
	01086
	73.1
	61.2

	134.3

	67.15
	1

	文清
	81543210504
	01086会计
	01086
	71.8
	60.5

	132.3

	66.15
	2

	吴丽珠
	81543260228
	01086会计
	01086
	61.9
	64.7

	126.6

	63.3
	3

	黄惠欣
	81543061624
	01086会计
	01086
	68.4
	54.8

	123.2

	61.6
	4

	陈澜欣
	81543082930
	01086会计
	01086
	66.2
	55.2

	121.4

	60.7
	5

	进入成都市国土规划地籍事务中心06001岗位原件校验资格审查人员名单（10名）

	姓名
	准考证号
	报考职位
	职位编码
	职业能力倾向测验
	公共基础知识
	测绘基础知识
	笔试成绩
	加分
	笔试折合分
	排名

	汪元超
	81543042803
	06001权籍调查A
	06001
	62.7
	56.7
	84
	203.4

	66.99
	1

	孙航
	81543042902
	06001权籍调查A
	06001
	59.7
	48.5
	88
	196.2

	64.27
	2

	龙华文
	81543042816
	06001权籍调查A
	06001
	63.7
	55.2
	75
	193.9

	64.115
	3

	林莉
	81543042808
	06001权籍调查A
	06001
	59.4
	52.9
	82
	194.3

	63.905
	4

	黄强
	81543042817
	06001权籍调查A
	06001
	52.8
	62
	78
	192.8

	63.58
	5

	贺滔
	81543042801
	06001权籍调查A
	06001
	58.6
	52.2
	70
	180.8

	59.78
	6

	郭志祥
	81543042913
	06001权籍调查A
	06001
	48.2
	58.7
	74
	180.9

	59.615
	7

	宋旭东
	81543042813
	06001权籍调查A
	06001
	52.8
	44.2
	81
	178

	58.25
	8

	何俊
	81543042901
	06001权籍调查A
	06001
	54.2
	52.4
	61
	167.6

	55.61
	9

	王宁
	81543042825
	06001权籍调查A
	06001
	57.2
	58.5
	48
	163.7

	54.895
	10

	进入成都市国土规划地籍事务中心06002岗位原件校验资格审查人员名单（5名）

	姓名
	准考证号
	报考职位
	职位编码
	职业能力倾向测验
	公共基础知识
	测绘基础知识
	笔试成绩
	加分
	笔试折合分
	排名

	潘超
	81543042805
	06002权籍调查B
	06002
	60.8
	51.8
	40
	152.6

	51.41
	1

	许晓露
	81543042929
	06002权籍调查B
	06002
	50.1
	53.6
	45
	148.7

	49.795
	2

	史宇微
	81543043008
	06002权籍调查B
	06002
	58.6
	46.4
	42
	147

	49.35
	3

	向晓宇
	81543042921
	06002权籍调查B
	06002
	55.5
	53.5
	36
	145

	48.95
	4

	雷欢
	81543042822
	06002权籍调查B
	06002
	64
	40.3
	41
	145.3

	48.805
	5

	进入成都市国土规划地籍事务中心07001岗位原件校验资格审查人员名单（20名）

	姓名
	准考证号
	报考职位
	职位编码
	职业能力倾向测验
	公共基础知识
	土地规划与利用基础知识
	笔试成绩
	加分
	笔试折合分
	排名

	刘立
	81543043218
	07001土地规划与利用A
	07001
	65.4
	57.8
	81
	204.2

	67.42
	1

	谢曲
	81543043313
	07001土地规划与利用A
	07001
	62.3
	61.8
	63
	187.1

	62.335
	2

	冯铭坤
	81543043201
	07001土地规划与利用A
	07001
	63
	51.4
	69
	183.4

	60.74
	3

	韩欣池
	81543043316
	07001土地规划与利用A
	07001
	61
	55.2
	59
	175.2

	58.37
	4

	姜玥
	81543043405
	07001土地规划与利用A
	07001
	51.9
	59.6
	63
	174.5

	57.925
	5

	邱雨松
	81543043415
	07001土地规划与利用A
	07001
	62.1
	60.4
	49
	171.5

	57.575
	6

	余林梅
	81543043513
	07001土地规划与利用A
	07001
	62.9
	49.6
	60
	172.5

	57.375
	7

	邓钊
	81543043913
	07001土地规划与利用A
	07001
	66.8
	54.9
	49
	170.7

	57.295
	8

	丁琦
	81543043714
	07001土地规划与利用A
	07001
	66.1
	47.4
	37
	150.5
	6
	50.825
	9

	杨婷
	81543043718
	07001土地规划与利用A
	07001
	64.2
	60.2
	43
	167.4

	56.44
	10

	罗锦泽
	81543043808
	07001土地规划与利用A
	07001
	66.1
	57.3
	44
	167.4

	56.39
	11

	张亚楠
	81543043120
	07001土地规划与利用A
	07001
	64.5
	53
	50
	167.5

	56.125
	12

	管媛媛
	81543043704
	07001土地规划与利用A
	07001
	64.9
	55.9
	44
	164.8

	55.48
	13

	胡海涛
	81543043215
	07001土地规划与利用A
	07001
	62.2
	54.8
	48
	165

	55.35
	14

	马菲
	81543043623
	07001土地规划与利用A
	07001
	59.1
	46.6
	60
	165.7

	54.995
	15

	郑惠元
	81543043110
	07001土地规划与利用A
	07001
	67.9
	56.5
	38
	162.4

	54.94
	16

	雷雯杰
	81543043511
	07001土地规划与利用A
	07001
	63.4
	47.8
	51
	162.2

	54.22
	17

	曾文静
	81543043214
	07001土地规划与利用A
	07001
	56.7
	58.6
	44
	159.3

	53.555
	18

	李健楠
	81543043323
	07001土地规划与利用A
	07001
	53.6
	51
	56
	160.6

	53.41
	19

	黄志剑
	81543043902
	07001土地规划与利用A
	07001
	70
	51.9
	35
	156.9

	53.165
	20

	进入成都市国土规划地籍事务中心07002岗位原件校验资格审查人员名单（10名）

	姓名
	准考证号
	报考职位
	职位编码
	职业能力倾向测验
	公共基础知识
	土地规划与利用基础知识
	笔试成绩
	加分
	笔试折合分
	排名

	杨春梅
	81543043719
	07002土地规划与利用B
	07002
	66.8
	50.8
	53
	170.6

	57.06
	1

	陈婧
	81543043528
	07002土地规划与利用B
	07002
	69
	53.8
	40
	162.8

	54.98
	2

	罗雨
	81543043616
	07002土地规划与利用B
	07002
	59.4
	50.4
	53
	162.8

	54.33
	3

	张亮
	81543043123
	07002土地规划与利用B
	07002
	60.2
	47.1
	52
	159.3

	53.155
	4

	舒美惠
	81543043705
	07002土地规划与利用B
	07002
	63.7
	48.5
	38
	150.2

	50.67
	5

	严程棋
	81543043127
	07002土地规划与利用B
	07002
	62.2
	48.7
	37
	147.9

	49.915
	6

	舒婷
	81543043508
	07002土地规划与利用B
	07002
	54.1
	48.2
	45
	147.3

	49.305
	7

	夏琴
	81543043907
	07002土地规划与利用B
	07002
	61.9
	53.3
	29
	144.2

	49.02
	8

	严雪
	81543043420
	07002土地规划与利用B
	07002
	62.2
	46.4
	35
	143.6

	48.51
	9

	刘嘉慧
	81543043114
	07002土地规划与利用B
	07002
	65.8
	37.5
	40
	143.3

	48.155
	10